

## 3 Sovrum Fristående stuga i Pilar de la Horadada

Ref: NP136212

Pris från  
479.000€



**Bostadstyp :** Fristående stuga

**trädgård :** privat

**bostad :** 111 m<sup>2</sup>

**plats :** Pilar de la Horadada

**plot :** 280 m<sup>2</sup>

**Sovrum :** 3

**Badrum :** 3

✓ bastu

✓ terrass

Nybyggda villor i frontlinjen av Lo Romero Golf Lyxvillor på Lo Romero Golf Resort Upptäck 7 exklusiva nybyggda villor som ligger på frontlinjen av Lo Romero Golf, och erbjuder en perfekt blandning av lyx, komfort och fantastisk utsikt över golfbanan. Dessa bostäder utmärker sig för sitt privilegierade läge och moderna arkitektoniska design, perfekt för krävande köpare som letar efter en smart investering och en exceptionell livskvalitet. Modern design med förstklassiga funktioner Varje villa har en sofistikerad och modern stil med exklusiva finish. Bostäderna inkluderar 3 stora sovrum, 3 badrum, ett öppet kök i anslutning till vardagsrummet, inbyggda garderober och privata trädgårdar med pool. Ytterligare funktioner inkluderar: Förstärkta säkerhetsingångsdörrar Motoriserade persienner som matchar snickeriet, med termisk och akustisk isolering Dubbelglasade Climalit-fönster med anti-kross säkerhetsglas Aerotermiskt vattenuppvärmningssystem för energieffektivitet Solcellspaneler för produktion av elektrisk energi Förinstallation av kanaler luftkonditionering Garage med pergola i eleganta rostiga bruna toner Murade väggar i natursten som skiljer de privata trädgårdarna åt och golfbanan Privilegerat läge i Pilar de la Horadada. Villorna ligger i den charmiga Lo Romero Golf Resort och har ett privilegierat läge i Pilar de la Horadada, en typisk spansk stad på södra Costa Blanca. Golfbanan med 18 hål är omgiven av vacker natur och ligger bara en kort bilresa från orörda medelhavsstränder. Närhet till de viktigaste sevärdheterna Stränder: De orörda stränderna i Torre de la Horadada och Mil Palmeras ligger bara 6 km bort och erbjuder fin sand och pittoreska strandpromenader. Shopping: Stormarknader, butiker och matställen på den livliga huvudgatan Pilar de la Horadada ligger bara 5 minuters bilresa bort. Flygplatser: Murcia-Corvera flygplats ligger 40 minuter bort (ca 45 km), och Alicante-Elche flygplats ligger 55 minuter bort med bil (ca 75 km). Golf: Njut av omedelbar tillgång till Lo Romero Golf Course, vilket gör detta till ett paradiset för golfare. Närliggande städer: Utmärkta vägförbindelser förbinder dig med Alicante och Murcia för kulturella utflykter och njut av stadens tjänster. Njut av livsstilen på Costa Blanca Pilar de la Horadada kombinerar traditionell spansk charm med moderna bekvämligheter. Promenera genom de livliga torgen, njut av medelhavsmat på lokala restauranger och upplev den avslappnade kustnära livsstilen. Gör ditt drömhjem till verklighet Missa inte denna unika möjlighet att äga en golfvilla med oöverträffad kvalitet och läge. Kontakta oss idag för att ordna ett besök och börja njuta av Costas Blancas livsstil.